Cordão de fibra optica LC multimodo 10 metros UNID. 20 R$ 146,00 R$ 2.920,00 10 DIAS

55 MAXI TELECOM PATCH CORD AZUL 2,50 

MTS COM CAPA CAT.6

PATCH CORD AZUL 2,50 MTS COM CAPA CAT.6 UNID. 50 R$ 17,10 R$ 855,00 10 DIAS

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$ 62.952,00  (SESSENTA E DOIS MIL, NOVECENTOS E CINQUENTA E DOIS REAIS.)

Declaramos expressamente que nos preços estão incluídas todas as despesas com transporte, tributos, fretes, seguros e outros encargos que venham a incidir nos preços.

Declaramos que estamos cientes e aceitamos todas as exigências, normas e prazos estabelecidos neste edital e nos seus Anexos.